ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от 07.09.2018 № 71/18-тд
13.05.2020									№ 05­71/18­тд
Москва

Акционерное общество «Мир» (АО «Мир»), именуемое в дальнейшем Работодатель,
в лице директора Тимофеева Виктора Владимировича, действующего на основании Устава и трудового договора от 17.02.2015 № 12/15-тд, с одной стороны и старший мастер по ремонту оборудования Морозов Игорь Петрович, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны составили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. С 18.05.2020 Работник исполняет обязанности временно отсутствующего начальника смены цеха Громова В.П. до выхода его на работу.
2. Работник выполняет должностные обязанности в объеме 30 процентов от работы, определенной должностной инструкцией начальника смены цеха от 12.12.2018 № 47,
а именно…
3. За исполнение обязанностей начальника цеха смены Работнику устанавливается доплата в размере 30 процентов от заработной платы по совмещаемой должности, что составляет 23 400 (Двадцать три тысячи четыреста) рублей в месяц.
4. Действие Соглашения прекращается досрочно по истечении трех рабочих дней со дня письменного предупреждения Работником Работодателя или письменного уведомления Работодателем Работника о прекращении выполнения дополнительной работы.
5. Соглашение составлено в двух экземплярах для каждой из сторон и является неотъемлемой частью трудового договора.

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64